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DIRETORI

AREA ADMINISTRATIVA

AREA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSAO

Diretoria Geral

Diretoria-Gabinete

Diretoria de Administracdo e Planejamento
Diretoria de Ensino

Diretoria de Pesquisa, P6s-Graduacdo e Extensdo
Cantina

Coordenadoria de Comunicacdo Social e Eventos

Coord. de Execucdo Orcamentaria e Financeira /
Coord. de Contabilidade

Coordenadoria Geral de Gestédo de Pessoas
Coord. de Licitagdes e Compras /

Coord. Gestdo de Contratos

Coordenadoria de Materiais e Suprimentos
Coordenadoria de Protocolo e Arquivo
Coordenadoria de Serv. Auxiliares e Transportes
Coordenadoria de Tecnologia da Informacéo
Guarita

Obras e Manutengdo

Coordenadoria de Engenharia e Manutencéo
Servicos Gerais

EAD/P6s Graduagao

Coordenadoria de Apoio ao Ensino
Coordenadoria de Atendimento Multidisciplinar
Coordenadoria de Biblioteca

Coordenadoria de Gestdo Pedagdgica

Coordenadoria de Registros Académicos

Coordenadoria Geral de Assisténcia a Comunidade
Coordenadoria Geral de Ensino

Coordenadoria de Planejamento Académico
Construcao Civil
Quimica
Microbiologia
Coordenadoria

Coordenadoria de
Laboratérios

Eixo de Administracédo g;cl);‘ejzc;ré; dimento
/Nucleo Comum
aos Alunos

Educacéo Fisica
Coordenadoria
Professores
Coordenadoria
Professores

Eixo de Informética

Eixo de Infraestrutura

Coordenadoria Ambulatorial

Coordenadoria de Relagdes Institucionais e Extensao
Comunitaria

Nucleo de Incubacao de
Empreendimentos/LED’S/Extenséo

NAC- Nucleo de Arte e Cultura

NEABI - Nicleo de Estudos Afro-brasileiros e Indigenas
NAPNE - Nucleo de Apoio a Pessoas ¢/ Necess. Especificas
Processo de Sele¢do de Alunos

Coordenadoria de Recursos Didaticos

1515
1543
1506
1502
1523
1522
1526

1541
1547
1542/1514

1504/1521
1533
1582

1525/1505
1512
1510
1534
1539

1517
1513
1549/1527
1507/1555
1503/1572/
1573

1501/1565

1524
1516

1577
1511
1537
1536
1535
1532

1530

1519
1598/1599
1508/1567

1518

1509

1548

1544

1528

1520
1572/ 1503
1529
1505
1524

Lista de Ramais
Campus Colatina

Octavio Cavalari Jr
Camila Guidoni
Joel Rogério
Elizabete Gerlania
Julio Cesar Nardi/ Polliana

Fabricio

Angélica/ Wasley

Adriana/ Elizabeth/ Lorena/ Rodrigo
Célio/ Francielle/ Wandarson

Renato/ Vera

Ataide/ Geovana
Claudionor/ Robson
Fabiano/ Hugo/ Ivan/ VVander

Geraldo

Raiani

Almita

Alexandre Jacob/ llalzina/ Marilza
Alexandre Vieira/ Ana Maria/ Marcia/ Naila
JuniKely/ Maria Madalena/ Milena

Hélio/ Janaina/ Josiane/ Kétia/ Richards
Indiana/ Marlinda/ Miriam/ M6nica/ Patricia/
Rosane/ Luzia Helena / Kamila Scalzer
Alfredo/ Maria Camila/ Matheus/ Renata/
Simone/ Tatiane

Marcelo

Monica Arrivabeni

Isabel Basoni

Bruno

Jéssica

Jéssica

Guilherme/ Thereza Christina

José Luiz/ Osmar
Allan/ Giovany/ Renan

Amabile/ Fabio/ Renata Matos

Alessandra/ Sonia

Da Hora/ Jaqueline / Judite
Claudia/ Julio

Lilia

Rosane

Ronis

Fabiano
Jafas/ Jelson/ Levi/ Pedro
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